

پرده توهم اقتدار دشمن را بشکنید و پاره کنید

نگارید تبلیغات دشمن بر روی افکار عمومی اثر کند.

آرمان شهر ما

هفته نامه

فصلنامه

هفته نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی / استان های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد / ۸ صفحه / قیمت ۵۰۰۰ تومان / سال ۲۲ / شماره ۶۳۶ / دوشنبه ۲۴ دی ۱۴۰۳ / ۱۲ رجب ۱۴۴۶ / ۱۳ ژانویه ۲۰۲۵

مولود کعبه، الگوی بشریت

صفحه ۲ | صمد افتاده

حل مشکلات مردم استان پهناور فارس جز با نگاه جهادی و حضور میدانی میسر نیست

صفحه ۷

خاطرات عملیات والفجر هشت تا کربلای هشت

قسمت های بیستم
حاج حسن ملکزاده

صفحه ۷

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم تاکید کردند: زنده نگه داشتن امید مهمترین وظیفه / رسانه ها توهم اقتدار دشمن را بشکنند

صفحه ۲



بررسی نقش مجاهدت نخبگان علمی در اقتدار کشور به مناسبت سالگرد شهادت شهیدان احمدی روشن و علی محمدی؛

دانشمندان سربلند ایران

دانشمندان سربلند ایران

۳۲۲ | فصلنامه

آگهی تأسیس مؤسسه غیر تجاری سبب نارنجی ادبی

صفحه ۸

شهید مسعود

امثال شهید دکتر علی محمدی و اینهایی که از دنیای علم به وادی شهادت وارد شدند، به محیط علمی ما آبرو بخشیدند، یعنی نشان دادند که محیط دانش کشور-آن هم این دانشهای پیشرفته ای که اینها دنبال می کردند- به وسیله ای که کسانی دارد اداره می شود، کسانی که در عداوت شهادی ما قرار می گیرند.

رهبر انقلاب اسلامی
۱۳۸۹/۱۰/۳۰

میرزا محمد تقی خان فراهانی معروف به امیرکبیر

۱۱۸۶ شمسی

۱۳۳۰ شمسی

در حمام فین کاشان

شهادت

تولد

ازواج با عزت الدوله (خواهر ناصرالدین شاه)

آشنایی با دربار

ترقی محمدتقی در دربار ولیعهد (نیریز)

توجه ولیعهد وقت قاجار (عباس میرزا) به محمد تقی

طی کردن پله های ترقی

حضور در ارتش به عنوان منشی مخصوص

سفر به عثمانی به عنوان فرستاده ویژه ایران

معمار نوین ایران

تشکیل ارتش دائمی

افتتاح کارخانه و قطع واردات خارجی (قند، کاغذ، سلاح های سبک، پارچه)

افزایش درآمد دولت با بالا بردن عوارض گمرک

تأسیس اولین دبیرستان سبک جدید (دارالفنون)

انتشار نخستین روزنامه رسمی کشور (وقایع اتفاقیه)

زمینه های قتل امیر

کاهش هزینه های دربار

وضع قوانین جدید مالیاتی و نارضایتی تجار و پیشه وران

نارضایتی بریتانیا از امیر به دلیل همکاری اقتصادی با فرانسه و اتریش

فشار دربار به ویژه مهد علیا (مادر شاه)، بر ناصرالدین شاه

برکناری امیر از صدارت و تبعید به کاشان

مقابله با عقاید انحرافی باب

ظهور علی محمد باب و تبلیغ عقاید انحرافی (۱۳۳۳)

مقابله با این گروه و اعدام علی محمد باب به دستور امیرکبیر (۱۳۳۹)

صدارت امیرکبیر ایران

جلب اعتماد ناصرالدین شاه و انتصاب به عنوان صدر اعظم ایران (۱۳۳۰-۱۳۳۱)

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از مردم قم تاکید کردند: زنده نگه داشتن امید مهمترین وظیفه / رسانه‌ها توهم اقتدار دشمن را بشکنند

آمریکایی‌ها خارج شود بنابراین کینه آنها از انقلاب شتری است و این تفاوت زیادی با کشورهای اروپایی دارد.

رهبر انقلاب، ناکامی آمریکا در پس گرفتن ایران با وجود هزینه‌های سنگین در ۴۶ سال گذشته را علت دیگر کینه آنها از ملت ایران و جمهوری اسلامی خواندند و افزودند: آمریکا در این کشور شکست خورده و درصدد جبران آن شکست است؛ بنابراین هر چه بتواند با مردم ایران دشمنی می‌کند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، یکی از خواسته‌های استکبار و در رأس آن دولت آمریکا از همه کشورها از جمله از مسئولان جمهوری اسلامی را رعایت کردن منافع و ملاحظات آنها در طراحی مسائل گوناگون خواندند و با تاکید بر اینکه تن دادن به این توقع بیجای آمریکا، تهدید مردمسالاری و جمهوریت در کشور است، گفتند: مردم به مسئولان رای داده‌اند که منافع آنها را محقق کنند نه منافع آمریکا را؛ بنابراین تصمیم‌گیران در مسائل اقتصادی مانند تورم، تولید و ارز و مسائل فرهنگی از جمله حجاب، در تصمیمات خود فقط به منافع ملت ایران و جمهوری اسلامی توجه کنند و به هیچ‌وجه منافع آمریکا و صهیونیست‌ها را ملاحظه نکنند؛ زیرا آنها از بن دندان با ملت ما و جمهوری اسلامی دشمنند و آرزویشان ویرانی ایران است.

رهبر انقلاب با ابراز خرسندی از مواضع صریح، قاطع و شجاعانه رئیس‌جمهور کشورمان علیه رژیم صهیونیستی و پشتیبانی‌های آمریکا از جنایات صهیونیست‌ها گفتند: این مواضع دل مردم را شاد کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تاکید بر اهمیت زنده نگه داشتن مسئله امید در مقابل فعالیت دشمن برای مایوس کردن جوانان، گفتند: ما باید به هدایت و کمک الهی و به نیروی خدادادی ملت‌ها، امیدوار باشیم و مهمترین هدف همه فعالان حوزه تبلیغات و صاحبان سخن باید زنده کردن امید در دل‌ها و پرهیز از بیان سخنان ناامید کننده باشد. ایشان پیام امام بزرگوار از نجف پس از حادثه ۱۹ دی و بشارت پیروزی به ملت ایران را نمونه‌ای از توجه فراوان امام به اهمیت امید دانستند و خاطرنشان کردند: چه کسی آن روز که امام نوید پیروزی نهضت را داد، باور داشت انقلاب پیروز می‌شود و قدرتی بزرگ و خشنود همچون جمهوری اسلامی در این منطقه از جهان سر بر خواهد آورد که جلوی بسیاری از تجاوزها و اهداف خباثت‌آلود غرب را بگیرد؟ و چه کسی باور می‌کرد که روزی فرا برسد که در کشور‌های غربی و حتی خود واشنگتن پرچم آمریکا به آتش کشیده شود؟

رهبر انقلاب، افق مسائل اقتصادی کشور را نیز در نگاه کارشناسان و افراد مطلع از واقعیات، امیدوارکننده خواندند و افزودند: برخی افراد تحقق سیاست‌هایی مانند رشد اقتصادی هشت درصد را ناممکن می‌دانند در حالی که در نمایشگاه فعالان اقتصادی که چندی قبل رئیس‌جمهور نیز از آن دیدن کرد، گفته و ثابت شد که تحقق رشد هشت درصد بدون احتیاج به خارج، امکان‌پذیر است و رئیس‌جمهور هم حرف آن فعالان و کارشناسان را تکرار کرد. ایشان لازمه ثمر دادن امید را تلاش و پشتکار دانستند و افزودند: باید با امیدواری و تلاش، لوازم پیشرفت کشور را تأمین کنیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان با تاکید بر اینکه حوادث منطقه از جمله سوریه نباید موجب کم‌رنگ شدن مسئله فلسطین شود، گفتند: مایه اصلی مقاومت، ایستادگی در مقابل حرکت خباثت‌آلود رژیم صهیونی است. ایشان با تاکید بر زنده ماندن و روز به روز قوی‌تر شدن مقاومت، گفتند: ما از مقاومت در غزه، کرانه باختری، لبنان، یمن و در هر نقطه‌ای که مقابل رژیم صهیونیستی ایستادگی و مقاومت کند، حمایت می‌کنیم.

منبع: سایت leader.ir

پیروزی انقلاب را ایجاد ترک در دیوار بتنی استکبار و متزلزل شدن حصار غرب خواندند و افزودند: درس دیگر قیام ۱۹ دی این است که باید افکار عمومی خود را در قبال تبلیغات دشمن مصونیت دهیم. ایشان هدف انتشار مقاله‌ای موهن علیه امام خمینی در یکی از روزنامه‌های دی ۱۳۵۶ را نتیجه توجه و استفاده آمریکایی‌ها و رژیم پهلوی از ابزارهای نرم‌افزاری دانستند و گفتند: آنها می‌خواستند ذوالفقار زبان امام خمینی را که از کنار مرقد مطهر امیرمومنان(ع) به دل‌های مردم امید و گرما می‌داد، از بین ببرند اما قمی‌ها با هوشیاری و بی‌اعتمادی به تبلیغات آمریکا و پهلوی، آن حرکت را ناکام گذاشتند.

رهبر انقلاب با اشاره به افزایش هزاران برابری استفاده آمریکایی‌ها از نرم‌افزار تبلیغ برای تثبیت نتایج استفاده از سخت‌افزارها گفتند: در غزه ده‌ها هزار انسان را قتل‌عام کردند اما نتوانستند مقاومت را با سخت‌افزار از بین ببرند. در لبنان نیز شخصی مانند سید حسن نصرالله و دیگر فرماندهان را شهید کردند اما حزب‌الله از بین نرفت و نخواهد رفت. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای کار تبیینی و تبلیغی را شاخصی بسیار مهم خواندند و گفتند: دشمن با دروغ‌پردازی، فاصله انداختن بین واقعیت با فکر و تصور مردم و روش‌های دیگر، در تلاش برای تأثیرگذاری بر افکار عمومی است و امروز صداسیما، وزارت ارشاد، همه دستگاه‌های تبلیغاتی-فرهنگی و فعالان فضای مجازی باید پرده توهم اقتدار دشمن را پاره کنند و افکار عمومی را در برابر دروغ‌ها، تهدیدات و تحریف‌های او مصون کنند.

رهبر انقلاب با اشاره به اینکه ذات استکبار تغییریری با گذشته آن نکرده، گفتند: کسی خیال نکند آمریکا و رژیم صهیونیستی امروز با آن روز متفاوتند البته روش‌ها و ابزارهای آنها هزار برابر متنوع‌تر و گسترده‌تر شده است که در مقابل، ما هم باید هزار برابر، هوشیارتر و با دقت‌تر عمل کنیم. ایشان ایمن‌سازی افکار عمومی را ضروری دانستند و افزودند: کلید قضیه این است که حرف دشمن را باور نکنیم. بدانیم آنچه دشمن در تبلیغات خود برای اثرگذاری بر افکار عمومی مطرح می‌کند فریبکارانه و دروغ است و بی‌درنگ آن را رد کنیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان، ایران را قله‌ای راهبردی در دنیا به دلیل برخورداری از موهبت‌هایی ارزشمند همچون امکانات طبیعی و نیروی انسانی پیشرفته‌تر از متوسط دنیا و قرار داشتن در موقعیت جغرافیایی خوب و جغرافیای سیاسی حساس برشمردند و افزودند: ایران از حدود ۸۰ سال قبل به مدت چند دهه متعلق به آمریکا بود اما انقلاب اسلامی کشور را از مشت آمریکا خارج کرد و به همین علت است که تلخکامی آنها از انقلاب، فراموش‌شان نمی‌شود. ایشان با اشاره به سخنان برخی افراد مبنی بر اینکه چرا جمهوری اسلامی با وجود ارتباط با کشورهای اروپایی و دایر بودن سفارت آنها در ایران، حاضر به مذاکره و ارتباط با آمریکا نیست، گفتند: ایران قبل از انقلاب، تحت تملک آمریکا بود که انقلاب اسلامی باعث شد آن ثروت عظیم سیاسی و اقتصادی از قبضه

رهبر معظم انقلاب اسلامی در سالروز قیام ۱۹ دی ۱۳۵۶ مردم قم، در دیدار هزاران نفر از مردم این شهر، ۴۶ سال محاسبات و سیاست‌های غلط آمریکا در قبال ملت ایران را استمرار همان خطای محاسباتی آمریکایی‌ها در تحلیل قیام تاریخی ۱۹ دی خواندند و با اشاره به ضرورت درس‌آموزی از قیام ۱۹ دی، تلاش بی‌وقفه، پرچم و مؤثر رسانه‌ها و فعالان مجازی برای پاره کردن پرده توهم اقتدار دشمن و مصونیت بخشی به افکار عمومی و تمرکز کامل مسئولان بر منافع ملت و کشور در هر تصمیم و اقدام اقتصادی و فرهنگی را نیازهای جدی امروز برشمردند و گفتند: همه باید با امید و تلاش روزافزون، به حرکت ملی به سمت تحقق اهداف اقتصادی و غیر اقتصادی ادامه دهیم. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، قیام ۱۹ دی مردم مؤمن و شجاع قم را از قله‌های تاریخ کشور و همچون همه ایام‌الله، حاوی درس‌ها و عبرت‌های مختلف دانستند و گفتند: مهمترین درس آن روز این است که نشان می‌دهد آمریکا، چه ایرانی را می‌پسندد و آرزو دارد.

رهبر انقلاب با اشاره به سفر کارتر رئیس‌جمهور وقت آمریکا در دهم دی ۵۶ به تهران و تعاریف دروغین او از محمدرضا و توصیف ایران پهلوی به جزیره نیت، افزودند: ایران ۵۶ که کارتر مطلوب آمریکا می‌دانست، از لحاظ سیاست خارجی تابع محض آمریکایی‌ها و تأمین‌کننده منافع آنها، از لحاظ سیاست داخلی شاهد سرکوب شدید همه جریان‌های مخالف و حتی متفاوت با رژیم، از لحاظ اقتصادی دارای درآمد هنگفت فروش نفت اما بدست طبقاتی، از لحاظ علم و فناوری عقب‌مانده و از لحاظ فرهنگی کشوری بود که فرهنگ فساد و بی‌حیایی و ابتذال غربی هر روز در آن در حال گسترش بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: قیام ۱۹ دی، ایران مطلوب آمریکایی‌ها را از چنگال آنها بیرون آورد، اما آمریکا همچنان در آرزوی آن ایران است که البته همانطور که کارتر این آرزو را به گور برده دیگر آمریکایی‌ها هم به گور می‌برند. ایشان دومین درس قیام ۱۹ دی را آشکار کردن خطای محاسباتی آمریکا و اثبات ناتوانی آنها در درک واقعیات ایران دانستند.

رهبر انقلاب افزودند: کسانی‌که به ظواهر آمریکا دل می‌بندند و عظمت خدا و ملت ایران را از یاد می‌برند به این نکته توجه کنند که فقط ۹ روز پس از تعریف و تمجید کارتر از جزیره ثبات آمریکایی‌ها، قیام قمی‌های پیشناز، نشان داد آمریکا چقدر در فهم مسائل ایران عقب‌مانده و غافل است. ایشان پیروزی انقلاب اسلامی از دل مهمترین سنگر استکبار را به پرورش حضرت موسی(ع) در کاخ فرعون تشبیه کردند و افزودند: آمریکایی‌ها خواب ماندند و انقلاب عظیم اسلام از دل قلعه مستحکم منافع آنها جوشید؛ همچنانکه فرعون نیز غافل بود که حضرت موسی در خانه او در حال رشد و پرورش است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به استمرار خطاهای دستگاه محاسباتی آمریکا در قبال ایران در ۴۶ سال گذشته، افزودند: کسانی‌که مرعوب سیاست‌های آمریکا هستند، مرعوب نباشند و به این نقطه‌ضعف اساسی و مستمر رژیم ایالات متحده، توجه کافی کنند.

رهبر انقلاب در تشریح برخی سیاست‌های غلط و بی‌نتیجه آمریکا در قبال ملت ایران، به بحث تحریم اشاره کردند و گفتند: آنها در تحریم، به زانو درآوردن اقتصادی ایران را هدف گرفتند اما ملت ایران در تحریم، در علم و فناوری بیشترین پیشرفت را کرد و جوانان آماده بکارش در عرصه‌های مختلف به میدان آمدند. ایشان افزودند: البته تحریم ضررهایی به کشور زد اما نتوانست اهداف آنها را محقق کند که ان‌شاءالله ملت ایران روزی به حساب این ضررها هم خواهد رسید. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای



روز نوزدهم دی، یکی از قله‌های تاریخ کشور است

ادامه مطلب با عنوان مولود کعبه، الگوی بشریت

و- خدمتگزاری برای مردم. آن حضرت به عنوان یک رئیس، یک فرمانده و یک مسئول، مظهر پاکی و شفافیت و صداقت بود. هیچگاه آسودگی را به خویش راه نداد. نسبت به زیردستان با تفرعن برخورد نکرد. خود را همه‌جانبه بنده خدا و خدمتگزار مردم می‌دانست. و مخلصانه، بدون هیچ چشمداشت به دنیا کارکرد. و این می‌تواند الگویی برای هر کسی در هر مجموعه‌ای که مسئول می‌باشد قرار گیرد.

ز- طرفداری از مردم به معنای واقعی. امروزه حرف‌های زیبا و قشنگ بر زبان سیاستمداران عالم جاری می‌شود. و به نام انسان، حقوق بشر، دموکراسی،

مولود کعبه، الگوی

بشریت صمد افتاده

باز سیزده رجب و یادآوری میلاد انسانی که در تمام طول تاریخ بشریت به جز انبیای الهی واجد یک شخصیت همه‌جانبه و الگویی برای بشریت بر مبنای فطرت است فرا رسید.

انسانی که نه تنها در دوران حیات خویش، بلکه برای تمامی تاریخ می‌تواند الگویی به تمام معنا باشد. چنانچه امروزه علاوه بر پیروان فرق اسلامی، برای اندیشمندان و محققان و صاحب‌نظران دیگر ادیان به عنوان یک الگو شناخته شده است.

متأسفانه هرگاه سخنی از آن حضرت به میان می‌آید، فقط ابعادی از ابعاد وجودی آن حضرت همچون شجاعت، ایمان و رعایت عدالت در اذهان شکل می‌گیرد.

هرچند این ابعاد، ارزش خاص خویش را دارا می‌باشند، ولی به تنهایی نمی‌تواند الگوی یک انسان اسوه در تمام ابعاد باشد. لذا می‌طلبید ابعاد دیگر شخصیتی آن حضرت را برای شناخت بیشتر طرح نمود و برآن تاکید کرد؛ چرا که عدم بیان آن محروم نمودن بشریت از این ابعاد انسانی است و شاید قصوری از جانب ما شیعیان و پیروان آن حضرت قلمداد گردد. لذا در این مختصر سعی بر آن است در حد فهم و وسع به ابعاد وجودی آن حضرت پرداخته شود.

از جمله ویژگی‌های آن حضرت، که حقیقتاً امروز نیاز جامعه بشری به خصوص دول اسلامی و مسلمانان، بالاخص شیعیان است عبارتند از:

الف- کنترل و در اختیار بودن زبان. در اختیار بودن زبان از امتیازاتی است که انسان را از بقیه موجودات و مخلوقات متمایز می‌نماید. در کلام مولا چنانست که زبان یک اندام گوشتی است که اگر آن را در اختیار نگیریم و با علم و شناخت صحبت ننماییم، گاهی از حیوانات پست‌تر می‌گردیم. زبان وسیله‌ای است برای بیان در جهت رشد معارف اهل بیت(ع) در محیط پیرامونی خویش، فلذا به جز دشمنان دین کسی را نمی‌توان یافت که از گفتار آن حضرت خشمگین و رنجیده خاطر شده باشد.

ب- خوشخویی و خوشرویی. خوشخویی و خوشرویی به عنوان اخلاق حسنه محبت به بار می‌آورد. و موجب جذب می‌گردد. به همین خاطر در طول تاریخ زندگانی آن حضرت بدخلقی، تندروی، بی‌حرمتی مشاهده و مطرح نگردیده است.

ج- شجاعت و ایستادگی در دین. با وجود آماج در حالی که در و همسایه اهانت می‌کنند، بزرگان جامعه اهانت و سخت‌گیری می‌کنند. شاعر مسخره می‌کند، آدم پست و رذل اهانت می‌کند، ولی آن حضرت در میان آماج سهمگین مخالفت، محکم و استوار چون کوه می‌ایستد و می‌گوید، من خدا و این راه را شناخته‌ام و بر آن پافشاری می‌کنم.

د- اخلاص در کارها. اخلاص جوهر و روح کار آن حضرت بود. یعنی کار را، فقط برای رضای خداوند و بر طبق تکلیف الهی و اسلامی و بدون هیچ انگیزه شخصی و نفسانی و امثالهم انجام می‌داد. و این باید الگویی برای تمامی مسلمانان به خصوص کارگزاران دول اسلامی باشد.

ه- صبر و بصیرت در کارها. آن حضرت از اوایل نوجوانی تا هنگام شهادت، دو صفت بصیرت و صبر، بیداری و پایداری را با خود به همراه داشت. حتی یک لحظه دچار غفلت، کج‌فهمی و انحراف فکری و بد تشخیص دادن واقعیت‌ها نشد.

ادامه در ستون روبه‌رو.

اخبار شهرداری کازرون

شهردار کازرون در حاشیه بازدید از پروژه‌های عمرانی شهرداری:

پروژه‌های شاخص شهرداری تا پایان سال جاری طبق زمانبندی، تکمیل و آماده افتتاح خواهد بود



پروژه‌ها فعال هستند. در این بازدید شهردار و اعضای شورای اسلامی مواردی را جهت تسریع در اجرای این پروژه‌ها به پیمانکاران و ناظران و مسئول‌های عمرانی و خدمات شهری یادآور شدند. گفتنی است پروژه‌های اصلاح هندسی میدان امام حسین (ع)، خیابان جدیدالاحداث حدفاصل میدان فروردین و میدان خبرنگار، پارک بانوان، پارک سه هکتاری پردیس، بازار روز، پارک سلمان، پارک امور عشایر (باغ آسیایی)، چهارراه بانک ملی، پارک ترافیک جنب فرهنگسرای مردانی از جمله پروژه‌های مورد بازدید شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر بودند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر، معاون خدمات شهری شهرداری، مسئول عمران و مسئول فضای سبز شهرداری از برخی پروژه‌های عمرانی فعال شهرداری به صورت میدانی بازدید کردند. شهردار کازرون در حاشیه این بازدید گفت: پروژه‌های شاخص شهرداری با تلاش مجموعه عمران و خدمات شهری تا پایان سال جاری طبق زمانبندی، تکمیل و آماده افتتاح خواهد بود. مهندس نوذری افزود: در همین راستا چندین اکیپ عمرانی و خدمات شهری همزمان به صورت روزانه و مستمر جهت تکمیل این

بازدید اعضای کمیته فنی شورای عالی شهرسازی و معماری ایران از نقاط مختلف شهر کازرون

شهردار کازرون در کارگروه اموزیرنایی و شورای توسعه و برنامه ریزی استان ارائه و به تصویب رسید و در ادامه برای تأیید نهایی به شورای عالی شهرسازی و معماری ایران ارجاع داده شد. وی افزود: در سفر اعضای کمیته شورای عالی شهرسازی و معماری ایران به کازرون از نقاط مختلف شهر به ویژه موارد مطروحه از نزدیک مورد بازدید اعضای این کمیته قرار گرفت تا پس از تهیه گزارش در جلسه آتی این شورا مطرح و پس از تأیید و تصویب به این شهرداری ابلاغ گردد. شهردار کازرون هدف از اجرای طرح جامع شهری با افق ۱۰ ساله را مدیریت امور شهری و برنامه ریزی بلند مدت جهت توسعه و بهسازی مناطق مختلف شهری و حل مشکلات صدور مجوزها و پروانه‌های ساختمانی عنوان کرد. گفتنی است طرح جامع شهری عبارت از طرح بلند مدتی است که در آن نحوه استفاده از اراضی و منطقه‌بندی مربوط به حوزه‌های مسکونی، صنعتی، بازرگانی، اداری و کشاورزی و تأسیسات و تجهیزات و تسهیلات شهری و نیازمندی‌های عمومی شهری، خطوط کلی ارتباطی و محل مراکز انتهایی خط (ترمینال) و سطح لازم برای ایجاد تأسیسات و تجهیزات و تسهیلات عمومی مناطق نوسازی، بهسازی و اولویتهای مربوط به آن‌ها تعیین می‌شود و ضوابط و مقررات مربوط به کلیه موارد فوق و همچنین ضوابط مربوط به حفظ بنا و نماهای تاریخی و مناظر طبیعی، تهیه و تنظیم می‌گردد. طرح جامع شهر بر حسب ضرورت قابل تجدیدنظر خواهد

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون در ادامه پیگیری‌های مدیریت شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر مبنی بر تکمیل و تصویب طرح جامع شهری اعضای کمیته فنی شورای عالی شهرسازی و معماری ایران، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر و مسئولین ادارات ذی ربط از نقاط مختلف شهر کازرون بازدید نمودند. شهردار کازرون در حاشیه این بازدید گفت: در چندماه و حتی چند سال گذشته پیگیری‌های زیادی در خصوص تهیه و تصویب طرح جامع شهری صورت گرفت که در مرحله اول مشاور طرح جامع توسط اداره راه و شهرسازی انتخاب و سپس با تهیه طرح جامع، کلیات طرح در شورای اسلامی شهر مطرح و به تصویب رسید. مهندس نوذری تصریح کرد: طرح جامع شهری پس از تصویب شورای



گزارش تصویری از حضور باشکوه مسئولان و مردم انقلابی شهرستان کازرون در مراسم تشییع و تدفین پیکر مطهر شهید حاج سید کاظم بورنجان



سالروز میلاد حضرت جواد الائمه (ع)
 بر تمام شیعیان تبریک و تهنیت باد

شهرداری و شورای اسلامی شهر کازرون

سرود

سروده مجید تال
در مدح و ولادت امام جواد(ع)
می نویسم سر خط نام خداوند رضا
شعر! امروز بهر داز به لبخند رضا
آن که با آمدنش آمده محشر چه کسی ست؟



میلادشیر خدا،

امام علی

یدر

روز

مبارکباد

سروده میثم تربتی
در مدح و ولادت امیرالمؤمنین(ع)
 سلام ای ماورای فهم و ای مافوق باورها
 درود ای انبیا در بارگاهت همچو قنبرها
 فدایت باد ای سردار رب العالمین سرها
 قدم بگذاشتی از کعبه بر چشمان نوکرها
 زگرد روی نعلینت به هستی رنگ و رو دادی
 تو ای بایای خاک اینگونه برخاک آبرو دادی
 تو سر سربهمهر ذات حق تعالی
 تو را شناختند از بس به شان و رتبه والایی
 چنان پیدایی و پنهان، که هستی و معمای
 فقط باید تو را اینگونه خواند ای شاه اعلایی
 علی و عالی و مولا تو را تنهات زبینه
 شد از لاسیف الا ذوالفقار اسلام پاینده
 مسیح و خضر و موسی و سلیمان یا علی گفتند
 تمام انبیا در موج طوفان یاعلی گفتند
 گنجهکاران امت باهر غفران یا علی گفتند
 محبات و وقت دهن جان یاعلی گفتند
 جبابمات است شیرین چون عسل دلچسپ چون انگور
 به عشق دیدن روی تو روزی سر نهم در گور
 شد به آخر که ما را هم به کوی خویش دادی راه
 به چشمت آمدن بار اینکه بودم گاه در بیراه
 خدا را صد هزاران بار شکر ای حجت الله

سروده احمد علوی
مدح و منقبت امام جواد(ع)
امام مستجاب الدعوه! دل‌ها را هوایی کن
نهای از نفس‌افتادگان را نینوایی کن

قضای تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه
 اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل
 نماید.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم
 وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر
 خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۰۸
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
 علی درویشی بهلولی
 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

مورث خود مرحوم حاج محمد ششمیری مالک مسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع

شمشیری قورت فرزند شمسعلی به شماره شناسنامه ۱۲۸۳ و شماره ملی ۲۴۱۱۰۴۳۵۲۱ صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی و باغ مشجر به مساحت ۱۴۳۸۰ متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۱۲۵ واقع در بخش ۱۶ فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای شویزار که جهت آن پلاک ۴۹ فرعی از ۱۲۵ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی خریداری از آقای شمسعلی شمشیری قورت ملکی قهری موضوع سهم الارث از

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۱۴۰۰۱۶۶۴/۱۴۰۳۰۳۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۴ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلاعارض آقای محمود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۱۴۰۰۷۰۴۱۱۰۳۶۰۱۴ مورخ ۱۴/۷/۱۴۰۳ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بااعراض آقای ایرج زارعی دوست فرزند حیدر به شماره شناسنامه ۲۳۵۶ و شماره ملی ۲۴۱۱۵۴۰۰۹۴ صادره از اقلید در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۶۷۰۷۶/۲۵ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۰ اصلی واقع در بخش ۱۶ فارس شهرستان اقلید سرحد چهاردانگه روستای حسین آباد که روستا آن پلاک ۱۴۹ فرعی از ۹۰ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا مالکیت و انتقال ملک از مالک رسمی سهام ثبت نشده محمدعلی فیروزآبادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احرار گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و مالک اقلید تحویل نمایند.

پدیده‌ای است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

علی درویشی بهلولی
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

بر رأی شماره ۱۴۰۰۷۰۳۱۱۰۳۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید در سرفات مالکانه و بلاعارض خانم صدیقه سبایتزاده فرزند حسن به شماره شناسنامه ۲۴۶ و شماره ملی ۲۵۳۹۱۵۳۴۵۳ صادره از اقلید در ششادنگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۴۱۸۹۸/۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۹۰ اصلی واقع بخش ۱۶ سرحد شهرستان اقلید سرحد چهارچاندانگ استای حسین فارس که جهت آن پلاک ۱۶۸ فرعی ۹۰ اصلی منظور گردیده مالکیت متقاضی نسبت به یک مورد تقاضا مالکیت و انتقال ملک از مالک قبسی سهام ثبت نشدهی محمدعلی فیروزآبادی به محمدعلی داشته و سرفات متقاضی نسبت به مورد اضافی ادرار گردیده است.

با به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به
صله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص
سبب به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی
شده باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به
ت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و
س از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم
تراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و
نهای تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت
املاک اقلیدت تحویل نمایند.

یخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲
یخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۱۴۰۰۷۰۰۳۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ هیات موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك اقليد تصرفات مالكانه و بلامعارض آقای رشيد پاسداري نرزد غلامرضا به شماره شناسنامه ۲۳۵۰ و شماره ملي ۲۲۹۴۳۶۰۲۲۹ صادره از شيراز در ششدانگ يك قطعه زمين زراعتي به مساحت ۱۹۰۷۲۶/۲۸ متر مربع قسمتي از پلاک ۹۰ اصلي واقع در بخش ۱۶ فارس شهرستان اقليد سرحد چهارداغه روستای حسين آباد که جهت آن پلاک ۱۴۷ فرعی از ۹۰ مورد منظور گرديده مالکيت متقاضی نسبت به ملک اصولی تقاضا مالکیت و انتقال ملک از مالک رسمی بهنام تشدی نشدهی محمدعلي فيروزآبادی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده است.

دادا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به
تاریخ ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که
اعتراضی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی
تعارضی نباشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره
سلسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع
قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه
و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل
دهد.

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم حصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

علی درویشی بهلولی
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن

برابر رأی شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۱۰۱۴۰۰۱۹۲۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۷ هیأت موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض از عیبهایی رضائی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۳۲۹ و شماره ملی ۲۵۳۹۱۹۹۴۷۱ صادره از اقلید در شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۱۵۲۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۳ اصلی واقع در بخش ۱۶ قسمی شهرستان اقلید سرحد چهاردانگ مشهور به سیاه زمین که جهت آن پلاک ۶ فرعی از ۴۳ اصلی منظور گردیده مالکیتی متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال خریداری رسمی خود و مورثی از محض و رضایی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا ا حراز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست مربوطه اخذ و به اداره ثبت اسناد و املاک اقلید تحویل نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۰۷

علی درویشی بهلولی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اقلید

حل مشکلات مردم استان پهناور فارس جز با نگاه جهادی و حضور میدانی میسر نیست

ها تا جایی است که یک ملت را دچار خود تحقیری کند و آنها را از داشته های خود ناامید سازد.

وی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در جمع مردم قم مبنی بر هدف دشمن برای فاصله انداختن بین واقعیت های موجود و افکار عمومی با ابزار رسانه تصریح کرد: رسانه کم هزینه و پر اثربترین ابزاری است که دشمن به عنوان سلاح برای حمله به افکار عمومی ملتها استفاده می کند و ملت ها در صورت عدم آگاهی از عملیات روانی رسانه ای دشمن ممکن است مرعوب شده و حضور استعمار و استکبار را در کشور خود جشن بگیرند چرا که دشمن همواره با وعده آزادی برابری عدالت و با برند حقوق بشر دنبال تضییع حقوق ملت هاست.

مسئول سازمان بسیج رسانه استان فارس همچنین با اشاره به تحولات منطقه خاطرنشان کرد: امروز نباید ترسید و نباید ترساند زیرا دست ایران قوی به پهنای کره خاکی بلند شده است و دستی برای گرفتن دستان



در هر لباس و جایگاهی بر طبل اختلافات مذهبی، فرهنگی و قومی بکوبد در زمین دشمن بازی کرده و در استای تضعیف ایران قوی گام برداشته است.

وی تاکید کرد: دشمن در عملیات رسانه ای خود به دنبال زشت نشان دادن زیباییها و زیبا نشان دادن زشتی

به گزارش فاطمه اسدزاده خبرنگار شهرسبز؛ دکتر هادی رضایی مسئول سازمان بسیج رسانه فارس اظهار داشت: در برابر امپراتوری رسانه ای دشمن که باهدف تحقیر ملت ها و تأمین منافع خود شکل گرفته است جهت حفظ آرمان ها و ارزش های انسانی و اسلامی جامعه و همچنین حفظ تمامیت ارضی از توطئه ها باید همه ظرفیت های رسانه ای را با علایق و سلاقی مختلف سیاسی در برابر صفوف رسانه ای دشمن بسیج کرد.

دکتر رضایی در سخنرانی قبل از خطبه های نماز جمعه شیراز که به مناسبت ۲۱ دی ماه سالروز شهادت شهید غلامرضا رهبر روز بسیج رسانه انجام شد، به تشریح فلسفه تشکیل بسیج رسانه پرداخته و افزود: بسیج رسانه جهت بسیج کردن اصحاب رسانه در جبهه رسانه ای انقلاب تشکیل شده است.

رضایی یادآور شد: ترفند های رسانه ای دشمن تفرقه افکنی، سیاه نمایی و لجن پراکنی در جهت نا امید سازی نسل های بعدی انقلاب است و هر کس امروز

کمک ۴۵۰ میلیون ریالی آموزشگاه گلشن معرفت به پویش «به عشق حاج قاسم»

مدیر ساعی و پیگیر آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز که همه نوع همراهی و همکاری در رفع مشکلات آموزشگاه های استثنایی ناحیه دارند گفت: اصلی ترین مشکل مدرسه استثنایی حاج جرات فقدان ساختمان مستقل و نبود تجهیزات کافی و از جمله نبود اتاق بازی برای سرگرمی و آموزش کودکان استثنایی است. وی از زحمات ارزشمند همکاران خود در این واحد آموزشی و صبورانی آنان در سختی کار با دانش آموزانی با نیازهای ویژه نیز قدر دانی کرد.

پذیرایی، توزیع مبالغ اهدایی آموزشگاه گلشن معرفت به دانش آموزان حاج جرات ناحیه یک توسط مسئولان و همکاران دو آموزشگاه یاد شده، عکس دسته جمعی دانش آموزان استثنایی مدرسه حاج جرات با همکاران فرهنگی و تئاترسلوات برای شادی روح بلند سپهید شهید سلیمانی پایان بخش این مراسم خیرانه و معنوی بود. گفتنی است آموزشگاه استثنایی تازه تأسیس حاج جرات در شهرک میازود جمعی آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز برخوردار از ۵۰ دانش آموز اتیسمی، کم توان ذهنی، معلول جسمی حرکتی و بیش فعالی شدید و نیازمند نگاه و عنایات مردم و خیرین گرامی می باشد.

جرات ناحیه یک شیراز با قدردانی از همت والای مؤسس و مدیر آموزشگاه گلشن معرفت و همکارانشان در جهت انجام این کار زیبا و ماندگار اظهار امیدواری کرد: در سایه لطف و مهربانی مردم و پویش به عشق حاج قاسم مردم نوع دوست و نیکوکار شیراز به ویژه



فرهنگیان و فرهیختگانی همچون جناب دکتر شکرایی، همکارانشان، اولیا و دانش آموزان آموزشگاه غیر دولتی گلشن معرفت شاهد استمرار کمک ها به بهبود کیفیت آموزشی و تأمین حداقل های مورد نیاز این آموزشگاه نیازمند باشیم. هاشمی ضمن قدردانی از جناب دکتر عابدی مدیر کل مدارس استثنایی فارس و جناب دکتر مجید احمدی

قاسم در آموزشگاه استثنایی حاج جرات ناحیه یک حضور یافته بود افزود: اولیا، دانش آموزان و همکارانمان همواره نسبت به مدارس محروم به ویژه دانش آموزان استثنایی دغدغه دارند و هر کاری که در توانمان باشد برای دانش آموزان نیازمند کمک و

مساعدت انجام خواهیم داد. مدیر آموزشگاه غیر دولتی گلشن معرفت بیان داشت: امیدوارم تلاش مسئولان امور، به مدارس محروم و حاشیه شهر بیش از اینها معطوف باشد و نگاهشان به دانش آموزان نیازمند خصوصاً عزیزان استثنایی که آنها هم مشکلات خاص خودشان را دارند مثبت و در جهت رسیدگی فوری به آنان باشد. در این برنامه دکتر محمد هاشمی مدیر آموزشگاه استثنایی حاج

به گزارش سید محی الدین حسینی ارستجانی خبرنگار شهرسبز؛ مدیر آموزشگاه غیر دولتی گلشن معرفت در آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز از مشارکت موسس، مدیر، اولیا و دانش آموزان این پیش دبستانی و دبستان پسرانه در پویش مهربانی به عشق حاج قاسم خبر داد. کرامت اله شکرایی در گفتگو با خبرنگار شهرسبز از مشارکت چهار صد و پنجاه میلیون ریالی مدرسه ابتدایی پسرانه «گلشن معرفت» ناحیه یک شیراز خبر داده و اظهار داشت: به منظور کمک به مدارس محروم و غیر برخوردار و از جمله مدارس استثنایی ناحیه یک شیراز مؤسس نیکوکار این واحد آموزشی به همراه اینجانب، همکاران و دانش آموزان بر آن شدیم تا در این پویش و امر خیر و خدایندانه شرکت کنیم تا لیکن شادی را در دل ها و بر لبان دانش آموزان آموزشگاه استثنایی تازه تأسیس حاج جرات در شهرک میازود شیراز بنشانیم.

شکرایی که به همراه دو تن از معاونین خود آقایان عطاله دهقان، محمود صادقی و همکارانشان خانم ها عوض پور، خامی، رجبزاده، رئوفی و خانم زارعی نماینده انجمن اولیا و مربیان مدرسه گلشن معرفت در آیین اهدای مبلغ ۴۵۰ میلیون ریالی پویش به عشق حاج

بررسی نقش مجاهدت نخبگان علمی در اقتدار کشور به مناسبت سالگرد شهادت شهیدان احمدی روشن و علی محمدی؛

دانشمندان سربلند ایران

حتی او به همراه دکتر مجید شهریاری، نماینده جمهوری اسلامی ایران در پروژه بین المللی «سزای» بوده است. ماجرای مسعود، همان غیرت ایرانی و اسلامی بود که باعث شد با وجود داشتن صدها مقاله و امکان جذب در بهترین مراکز تحقیقاتی جهان، در ایران بماند و حتی در روزهای غبارآلود فتنه ۸۸ سعی کند تا دیگران را به عقلانیت و منطق ترغیب کند تا دانشگاه آسیب نبیند. همین ویژگی های مسعود پنجاه ساله و مصطفای سی و دو ساله، کافی ست تا سوژه ترور علمی شوند و خونشان در همین تهران بر زمین ریخته شود، غافل از آنکه خون بر شمشیر نفاق و تحریم و ترور، پیروز است.

این روایت امیرالمؤمنین است که «العلم سلطان، من وجده سال و من لم یجده صیل علی»؛ دانش، قدرت و آقایی می آورد، وگرنه کالاهمان پس معرکه است! شاید همین راز نهفته در دانش طلبی و سروری ناشی از آن است که عظمت کار دانشمندان شهید صنعت هسته ای کشور را بیشتر عیان می کند. به تعبیر رهبر انقلاب، «شهادت این دانشمندان برجسته در راه آرمان های بلند و الهی، به کشور، انقلاب اسلامی، ملت ایران و محیط علمی آبرو بخشید و آنان با این شهادت، به بالاترین رتبه از ارزش های معنوی دست یافتند ۱۳۹۹/۵/۲۴» و اینکه «شهادت هسته ای، در راه خدا شهید شدند، در راه پیشرفت اسلام شهید شدند. مسئله این ها فقط این نیست که حالا ما یک ملتی هستیم، می خواهیم از فلان کشور و فلان دولت عقب نماییم، لذا وارد عرصه علمی شده ایم؛ این هست، به اضافه یک چیزی از این مهم تر و آن این است که ما با این حرکت علمی خودمان، داریم اسلام را سربلند می کنیم، نظام اسلامی را آبرومند می کنیم ۱۳۹۲/۱۰/۱۷»...

خلاصه کلام اینکه، مدعیان تمدن و حقوق بشر، همین قدر از حق ملت ها را هم بر نمی تابند و خون استاد دانشگاه را بر زمین می ریزند؛ همان «جنتل من های پای میز مذاکره»، یک روز دستان را به خون سرمایه های علمی این مردم آلوده میکنند و روز دیگر می شوند «تروریست های فرودگاه بغداد» تا اسطوره امنیت و اقتدار کشور را حذف کنند. وقتی قاعده بازی شان این است، به نفع خودمان است که کالاهمان را قدری بالاتر بگذاریم و دائم با خودمان مرور کنیم که «برو قوی شو اگر راحت جهان طلبی که در نظام طبیعت ضعیف پامال است.»

منبع: سایت fars.khamenei.ir

سایت نطنز، راه های تنفس صنعت هسته ای کشور را با درایتش، هموارتر کند و یکی از عناصر مهم در فرایند غنی سازی ۲۰ درصد و عبور جمهوری اسلامی ایران از این مرز مهم صنعت هسته ای شود. تدابیر مصطفای جوان در مبارزه و مهار و ویروس استاکس نت در سازمان انرژی اتمی و سایت نطنز زیانزد متخصصان این حوزه شد. او یکی از عناصر کلیدی و گمنام در شکست پروژه خراب کاری سایبری علیه تأسیسات

هسته ای ایران بود. ماهیت اصلی این ماجرا اما همانی است که مصطفی را شهید احمدی روشن کرد: مصطفی نتیجه تربیت در مکتبی بود که باور داشت با پشت میز نشینی و اتوکشیده رفتار کردن و خوش خیالانه محاسبه کردن، کار پیش نمی رود و باید با همه توان و تدبیر خود وارد میدان شد تا گرهی از کار مردم باز شود؛ حالا می خواهد این گره در اقتصاد و معیشت مردم باشد، یا در حوزه های اقتدار ملی و علمی شان. به خاطر همین هم بود که به گفته یکی از دوستانش، «در هشت سالی که در مسیر تهران و نطنز - به اقتضای مسئولیتش - در رفت و آمد بود، بیش از پانصد هزار کیلومتر مسافت را طی کرده بود ...» در مورد شهید علی محمدی هم مسئله همین است. دکتر مسعود علی محمدی استاد تمام فیزیک ذرات بنیادی دانشگاه تهران و اولین دانشجوی پسادکتری پژوهشگاه دانش های بنیادی بود و رتبه دوم این گروه را در سال ۸۶ و دو سال قبل از شهادت کسب کرد؛



حضرت آیت الله خامنه ای، دو سال قبل تر از آن هم در جریان ترور مظلومانه دکتر علی محمدی در مقابل منزلش به همین مسئله اشاره کرده و این مسیر را روشن کرده بودند: «دست جنایت کاری که این ضایعه را آفرید، انگیزه دشمنان جمهوری اسلامی را که ضربه زدن به حرکت و جهاد علمی کشور است، افشاء و برملا کرد» و «حجت را تمام کردند که «همت دانشمندان و استادان و دانش پژوهان کشور، به رغم دشمن، این انگیزه خیانت آلود را ناکام خواهد گذاشت. ۱۳۸۸/۱۰/۲۵»

مرد پانصد هزار کیلومتری

اما احمدی روشن و علی محمدی چه کسانی بودند و چرا خونشان به ناحق بر زمین ریخته شد؟! این فقط ظاهر ماجراست که موضوع را محدود به مصطفی احمدی روشن و حذف فیزیکی او تحلیل کنیم؛ بسیجی خوش خلق و خوش مشرب و متدین همدانی، مهندسی شیمی دانشگاه شریف را خواند و پروژه ساخت غشاهای پلیمری را کلید زد و به خاطر هوش سرشار، تعهد و پشتکار بالا و سلامت نفسی که داشت به سرعت وارد گردونه فناوری هسته ای کشور

او، در ادامه به جایگاهی در سازمان انرژی اتمی ارتقاء یافت که مسئولیت ستاد تدابیر ویژه این سازمان را برای مقابله با تحریم قطعات و خراب کاری در صنعت هسته ای بر عهده گرفت. این ها باعث شد تا یک جوان نخبه و دانشمند در جایگاه معاون بازرگانی

حوالی ظهر روز ۲۱ دی ماه ۱۳۹۰ و درست یک روز مانده به دومین سالگرد ترور و شهادت دانشمند شهید دکتر مسعود علی محمدی، خبری روی خروجی رسانه ها رفت که محدود به داخل ایران نماند. یک انفجار در خیابان شریعتی، تقاطع خیابان شهید گل نبی اتفاق افتاده بود.

زمان زیادی از پخش خبر اولیه نگذشته بود که مشخص شد، این صدای انفجار مربوط به یک عملیات تروریستی بوده است؛ سوژه ترور جوان سی و دو ساله ای بود به نام مهندس مصطفی احمدی روشن، فارغ التحصیل دانشگاه صنعتی شریف و معاون بازرگانی مجتمع بازفرآوری اورانیوم ایران؛ تأسیساتی که همه آن را به نام سایت هسته ای نطنز می شناسند.

ترور مصطفی، اقدام جدیدی نبود. دو سال قبل تر از آن و در ۲۲ دی ماه ۱۳۸۸، دکتر مسعود علی محمدی، استاد برجسته گروه فیزیک ذرات بنیادی دانشگاه تهران هم در حال عزیمت به دانشگاه و در مقابل منزلش در قیطریه تهران، هدف حمله تروریستی قرار گرفت و به شهادت رسید. حالا درست در آستانه دو سالگی آن ترور، چهارمین ترور هم - بعد از ترور شهیدان شهریاری در آذر ۸۹ و رضایی نژاد در تیر ۹۰ - رقم خورده بود. چهار ترور هسته ای در عرض دو سال، آن هم برای کشوری که از چندسال قبل از آن پای میز مذاکره بر حفظ حقوق قانونی اش تأکید می کرد، اتفاقی نیست که بتوان به راحتی از کنارش گذشت. پشت پرده ماجرا هر چه هست و عامل آن هر که هست، پیام آن یک چیز بیشتر نیست؛ طرف مقابل به چیزی کمتر از نابودی توان علمی کشور قانع نیست، حالا در پای میز مذاکره نشد، با تحریم؛ تحریم هم اگر جواب نداد، با ترور! دیگر مشخص شده بود که مسیر علمی ایران اصلاً خوشایند آمریکا و اسرائیل نیست.

همه این ها در کنار هم باعث شد تا وقتی خون مصطفای شهید در تهران بر زمین ریخت، رهبر انقلاب در پیامی مبسوط به مناسبت شهادت دانشمندی نخبه و جوان، درباره رشد شتابنده علمی کشور تأکید کند که «این یک جنبش تاریخی و برخاسته از یک عزم خلل ناپذیر ملی است. ما به کوری چشم سران اردوگاه استکبار و نظام سلطه، این راه را با قوت و اراده راسخ دنبال خواهیم کرد و پیشرفت رشک آور ملت بزرگ خود را به رخ دشمنان عود و حسود خواهیم کشید. ۱۳۹۰/۱۰/۲۲»

چمران، کوچه ۲، خیابان بهارنو، پلاک ۷۱۹۴۸۳۷۶۷۸ طبقه همکف کدپستی
سرمایه شخصیت حقوقی ۵۰,۰۰۰,۰۰۰
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از
شرکا آقای محمد مرادی به شماره ملی
۲۲۹۵۴۶۰۰۴۲ دارنده ۲۵۰,۰۰۰ ریال
سهم الشرکه خانم معصومه مرادی به شماره
ملی ۲۲۹۷۸۲۴۹۱۲ دارنده ۲۵۰,۰۰۰
ریال سهم الشرکه خانم مرضیه مرادی به
شماره ملی ۲۲۹۸۶۸۳۰۵۰ دارنده
۲۲۵۰,۰۰۰ ریال سهم الشرکه مدیران
آقای محمد مرادی به شماره ملی
۲۲۹۵۴۶۰۰۴۲ به سمت عضو اصلی هیئت
مدیره به مدت ۵ سال خانم معصومه مرادی
به شماره ملی ۲۲۹۷۸۲۴۹۱۲ به سمت
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت ۵ سال و
به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۵
سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۵ سال
خانم مرضیه مرادی به شماره ملی
۲۲۹۸۶۸۳۰۵۰ به سمت عضو اصلی هیئت
مدیره به مدت ۵ سال دارندگان حق امضا:
تمامی اسناد مالی تعهدآور و قراردادهای
اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک، سفته،
برات و مکاتبات مؤسسه با امضای مدیرعامل
و مهر مؤسسه اعتبار خواهد داشت. بازرسان
آقای سید مجتبی جعفری زوج به شماره
ملی ۲۲۹۹۰۶۸۹۷۱ به سمت بازرس اصلی
به مدت ۱ سال روزنامه کثیرالانتشار شهر
سبز جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین
گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور، به
منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری
شماره: (۱۸۳۴۳۸۱)